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Protokół nr 1/2012 
z I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku, 

która odbyła się 21 grudnia 2012 roku 
w Urzędzie Miejskim w Płońsku przy ul. Płockiej 39 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej – 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Płońsku - Jerzego Krajewskiego 

oraz Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miejskiej Izy Rurki 
 
Obrady rozpoczęto o godz.: 1500 , zakończono o godz. 1700 

Stan osobowy Radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku –  15 osób. 
Radni i goście uczestniczyli w obradach według załączonych listy obecności (załącznik 1,2) 
 
Porządek obrad I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku: 
 

1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Ogłoszenie wyników wyborów z dnia 10 i 13 listopada 2012 r.  
3. Wystąpienie zaproszonych gości. 
4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 
5. Wybór Przewodniczącego: 

a) wybór Komisji Skrutacyjnej (3 osoby, w tym Przewodniczący), 
b) wybory, 
c) ogłoszenie wyników wyborów. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego: 
a) Komisja Skrutacyjna, 
b) Wybory, 
c) Ogłoszenie wyników. 

7. Wybór Sekretarza. 
a) Komisja Skrutacyjna, 
b) Wybory, 
c) Ogłoszenie wyników. 

8. Sprawy różne. 
9. Zamknięcie obrad sesji. 

 
Ad pkt 1. Otwarcie obrad sesji 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku Pan Jerzy Krajewski otworzył obrady 
I sesji Młodzieżowej Rady Miejskiej. Powitał obecnych i omówił porządek obrad.  
 
Ad pkt 2. Ogłoszenie wyników wyborów z dnia 10 i 13 listopada 2012 r.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku Pan Jerzy Krajewski omówił wyniki 
wyborów. 
 
Ad pkt 3. Wystąpienie zaproszonych gości. 

Burmistrz Miasta Płońska Pan Andrzej Pietrasik pogratulował radnym Młodzieżowej 
Rady Miejskiej. 

 
Ad pkt 4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Nowo wybrani radni złożyli ślubowanie. 
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Ad pkt 5. Wybór Przewodniczącego: 
a) Wybór Komisji Skrutacyjnej (3 osoby, w tym Przewodniczący). 

Pan Jerzy Krajewski poinformował, że członkowie komisji skrutacyjnej nie mogą 
kandydować do Prezydium Rady. 

Zgłoszono kandydatów do Komisji Skrutacyjnej: Iga Podgórska, Julia Jóźwiak  i 
Dominika Adamska. Kandydaci wyrazili zgodę na członkowstwo w komisji skrutacyjnej. 
Rada poparła kandydatów. Na przewodniczącą komisji skrutacyjnej została wybrana Julia 
Jóźwiak (protokół komisji skrutacyjnej z ukonstytuowania się komisji stanowi załącznik nr 
3). 

 
b) Wybory. 
 Prowadzący obrady poprosił, o zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku. Zgłoszono Izę Rurkę, która wyraziła zgodę na 
kandydowanie.  

Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania i poinformowała  
o sposobie głosowania. 

Prowadzący obrady zamknął listę kandydatów i przystąpiono do procedury 
głosowania.  

 
Prowadzący obrady ogłosił 10 minut przerwy. 
Prowadzący obrady wznowił obrady sesji. 
 
c) Ogłoszenie wyników wyborów 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół z obliczenia głosów 
(załącznik nr 4), z którego wynika że,  radna Iza Rurka uzyskała 13 głosów popierających jej 
kandydaturę na 15 głosów oddanych/ważnych. Komisja skrutacyjna stwierdziła, że na 
Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku radni wybrali Izę Rurk ę. 
 
Młodzieżowa Rada w głosowaniu – jednogłośnie - przyjęła uchwałę nr 1/12  
w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej  
w Płońsku. 
 

W dalszej części obradom przewodniczyła nowo wybrana  Przewodnicząca 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku Iza Rurka. 
 
Ad pkt 6. Wybór Wiceprzewodniczącego: 

a) Komisja Skrutacyjna  
Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miejskiej poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

funkcję Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku.  
Zgłoszono 5 kandydatów: 
- Marcin Syski, 
- Katarzyna Kwiatkowska, 
- Karolina Fabczak, 
- Jakub Rachocki, 
- Jan Piotrowski. 
 
 Wyżej wymienieni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
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b) Wybory. 
Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania i poinformowała  

o sposobie głosowania. 
Przewodnicząca MRM zamknęła listę kandydatów i przystąpiono do procedury 

głosowania.  
 
Prowadzący obrady ogłosił 10 minut przerwy. 
Prowadzący obrady wznowił obrady sesji. 
 
c) Ogłoszenie wyników wyborów. 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół z obliczenia głosów 
(załącznik nr 5), z którego wynika że,  radny Marcin Syski  otrzymał największą liczbę 
głosów spośród wszystkich kandydatur tj. 8 głosów na 14 głosów oddanych/ważnych. 
Komisja skrutacyjna stwierdziła, że na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Płońsku radni wybrali Marcina Syskiego. 
 
Młodzieżowa Rada w głosowaniu – jednogłośnie - przyjęła uchwałę nr 2/12  
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej  
w Płońsku. 
 
Ad pkt 7. Wybór Sekretarza 
a) Komisja Skrutacyjna  

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miejskiej poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 
funkcję Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku. Zgłoszono 2 kandydatów: 

- Marta Cieszewska, 
- Aleksandra Bogdan. 
 
 Wyżej wymienieni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 
b) Wybory. 

Komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania i poinformowała  
o sposobie głosowania. 

Przewodnicząca MRM zamknęła listę kandydatów i przystąpiono do procedury 
głosowania.  
 
Prowadzący obrady ogłosił 10 minut przerwy. 
Prowadzący obrady wznowił obrady sesji. 
 
c) Ogłoszenie wyników wyborów. 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół z obliczenia głosów 
(załącznik nr 6), z którego wynika że,  radna Marta Cieszewska  otrzymała największą liczbę 
głosów spośród wszystkich kandydatur tj.10 głosów na 15 głosów oddanych/ważnych. 
Komisja skrutacyjna stwierdziła, że na Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 
radni wybrali Mart ę Cieszewską. 
 
Młodzieżowa Rada w głosowaniu – jednogłośnie - przyjęła uchwałę nr 3/12  
w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku. 
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Ad pkt 7. Sprawy różne 
W wyniku podjęcia  uchwał Młodzieżowa Rady Miejskiej w Płońsku wybrała 

Prezydium Młodzieżowej Rady Miejskiej: 
Przewodniczący – Iza Rurka, 
Wiceprzewodniczący – Marcin Syski, 
Sekretarz – Marta Cieszewska. 
 
Ponadto Rada ustaliła  skład delegacji do udziału w spotkaniu regionalnym 

Młodzieżowych Rad w Mławie. organizowanym przez Fundację Civis Polonus  
7 stycznia 2013 r: Iza Rurka, Marcin Syski, Marta Ciszewska, Aleksandra Bogdan, Dominika 
Adamska. Omówiono szczegóły wyjazdu. Burmistrz zadeklarował, że udostępni samochód 
urzędu, w celu zawiezienia uczestników spotkania.  
 
Ad pkt 8. Zamknięcie obrad sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca zamknęła obrady I sesji 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Płońsku. 
 
Protokołował: Marta Ciszewska  

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

/~/ 
Jerzy Krajewski 

 
 

Przewodnicząca Młodzieżowej  
Rady Miejskiej w Płońsku 

/~/ 
Iza Rurka 
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